Решение Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. №472

О продлении срока действия единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус»

Рассмотрев представление главы города от 01.12.2011г. №01-11/2360, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1.  Внести следующие изменения в решение Ковровского городского Совета народных депутатов от 25.05.2011г. № 165 «О действии единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус» в период с 01.06.2011г. по 31.08.2011г.»:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. В период с 01.01.2012г. по 31.12.2012г. единый месячный социальный проездной билет «Автобус-троллейбус» реализуется категориям граждан, определённым решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 30.06.2010г. № 136 «О введении единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус», а также пенсионерам, имеющим право на получение пенсии в соответствии с Федеральным законом от 17.12.2001г № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» без ограничения количества поездок в месяц.».

2. Рекомендовать администрации города Коврова предусмотреть соответствующую компенсацию в проекте решения Совета народных депутатов города Коврова «О бюджете города Коврова на 2012 год».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров